36/2023 spettanté al Collaboratore del RUP nella fase della stipula del contratto per l’attivita 

svolta, a valere sulle somme finanziate con decreto n. 1742 del 07/11/2024, 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento della somma di € 358,76 

(trecentocinquantotto/76) quale compenso netto a favore del dipendente Dott. Angelo Salvatore 

Nicastro (C.F. NCSNLS63D11D009Q), relativo all’incentivo spettante allo stesso per I’espletamento 

dell’attivitd di Collaboratore del RUP nella fase della stipula del contratto, da liquidare mediante